РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

12.04.2018 г. г. Бодайбо №

Об организации работы по
обеспечению детей путёвками в
оздоровительные учреждения
Иркутской области

Заслушав и обсудив информацию, представленную директором ОГБУСО
«Комплексный цент социального обслуживания населения г. Бодайбо и района» С.Г.
Башмаковой, об организации работы по обеспечению детей путёвками в оздоровительные
учреждения Иркутской области, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

1 .Рекомендовать Думе города Бодайбо и района информацию об организации
работы по обеспечению детей путёвками в оздоровительные учреждения Иркутской
области, принять к сведению.

2.Рекомендовать муниципальной комиссии по организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков Бодайбинского района:

2.1. В 2018 году конкретизировать сроки заезда детей в ДОЛ «Звездочка».
2.2. Проработать возможность распределения путевок в ДОЛ «Звездочка» для

детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, равномерно на два сезона.
2.3. Провести работу по обеспечению организованного заезда в ДОЛ «Звездочка»

детей работающих родителей от г. Бодайбо.

РЕШИЛА:

Председатель Думы Е.Н. Бодяло